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שירות משפטי מקיף, הכולל:

למשרד פירון פרקטיקה ענפה בתחום ניהול ההון האישי המהווה את
אחד מתחומי המשפט הרגישים והמורכבים ביותר.

המשרד מספק שירותים משפטיים שמטרתם לסייע ללקוחות
הפרטיים של המשרד – יחידים ומשפחות עתירות נכסים בארץ
ובחו"ל – לקדם את יעדיהם בתחום תכנון ההון האישי והמשפחתי על
ידי יצירת מבנים משפטיים יעילים ויצירתיים שיתאימו למימוש

רצונותיהם באופן מלא תוך כדי הענקת הגנה משפטית מקסימאלית.
הצוות המשפטי משלב ניסיון רב שנים וידע משפטי רחב, הן בתחום
ספציפי זה והן בתחום המשפט המסחרי. שילוב מומחיות זו יחד עם
מתן תשומת הלב המיוחדת והרגישות הנדרשת שהעיסוק מעלה,
מסייעים ללקוחות לנהל הון משפחתי בסכומי עתק ומעניקים את

השירות המשפטי הטוב ביותר.

המשרד מתמחה בקשת רחבה של היבטי ניהול הון משפחתי,
המתמקד בנושאים כלכליים בין-משפחתיים, לרבות טיפול בהעברה
בין דורית, ייסוד, ניהול וייעוץ לגבי נאמנויות בארץ ובעולם, ייצוג
יחידים ותאגידים בהליכים משפטיים הקשורים ברכוש משפחתי ובכלל

זה הסכמי בעלי מניות, הסכמי הצבעה, שינוי תקנוני חברות ועוד.
 כמו כן, למשרד פרקטיקה מקצועית משלימה בתחום דיני צוואות,
המספקת ליווי משפטי מקיף בתחום, על שלל גווניו, החל מסכסוכי
ירושה גדולים ומורכבים מקומיים ובינלאומיים וכלה בייצוג מעשי
בהליכי התנגדויות לצוואות, ביטולי צוואה, מתנות פסולות בתא

המשפחתי ועוד.

למשרד מומחיות מיוחדת בנושאי מיסוי הון, המתקדמים והמורכבים
FOREIGN ACCOUNT TAX) FATCA ביותר, ביניהם
COMPLIANCE ACT) וגילוי מרצון. בנוסף, למשרד ניסיון חובק עולם
בטיפול בכל סוגי הנכסים המסחריים והפרטיים, ביניהם נדל"ן, ניירות
ערך, קניין רוחני, חברות פרטיות ועוד. מחלקת ניהול ההון המשפחתי
במשרד עורכי דין פירון פועלת בסינרגיה מלאה עם שאר מחלקות
המשרד, וכן עם סניפי המשרד באירופה. כך מעניק המשרד
ללקוחותיו מענה שלם הממקסם את הרווח מנכסיהם, תוך ניצול

מומחיות המשרד בתחומים כגון נדל"ן, מיסוי, שוק ההון והגירה. 

את פעילות המשרד בתחום ניהול ההון המשפחתי משלימה חברותו
ברשת בינלאומית יוקרתית, המסייעת ביצירת שיתופי פעולה עם
משרדים וגופים זרים מ-150 מדינות בעולם, לטובת ניהול מיטבי של

נכסים מעבר לים.

והמוערכים לים  , מהמשרדים הגדו ן רו משרד פי
רים הוא אחד בישראל, למעלה משבעה עשו

לות המדינה נים שפרצו את גבו מהראשו
ים. והפכו בינלאומי

מעל 70 שנות מצוינות

’The great advantage of the firm is the fact it acts as a
one-stop-shop; we receive a professional response to
any request.’
The Legal 500
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